
Consorzio Bonifica di Paestum
Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA
N. 714/2023 del 23/11/2023

OGGETTO:  Guarracino  Natalia  -  richiesta  autorizzazione  allaccio  alla  rete  irrgua
consortile

Il giorno 23/11/2023 alle ore 17:00,  nella sede consortile, regolarmente convocata, si è riunita la
Deputazione Amministrativa con l'intervento dei Sigg:

PRESENTI ASSENTI

ROBERTO CIUCCIO P

ALFONSO MATRONE P

LUIGI CILIBERTI P

CARMINE FRUNZO P

GIOVANNI IANNELLI P

GIOVANNI TEDESCO P

VERONICA MONDANY MORELLI P

Presenti: 7   Assenti: 0

Assiste: GUIDO CONTINI - Direttore 

Presiede: ROBERTO CIUCCIO - Presidente

Il Presidente, constatata la legalità del numero degli intervenuti e visto l'art.26 dello Statuto 
mette in discussione l'argomento in oggetto.

Esito: Approvata con immediata esecutivita'

Assistono, senza diritto al voto, ai sensi dell’art.34 dello Statuto:



Sono assenti i Sigg: 

Giustificano l’assenza i Sigg:

LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

 PREMESSO che: 
 il sig. Guarracino Natalia nata ad Albanella 26.11.1957 in qualità di proprietaria degli

immobili  siti  in  agro del  Comune di  Albanella  f.  39 p. 114 con nota acquista al
protocollo Consortile il 25.09.2023 al n. 11430 ha richiesto l’autorizzazione a potersi
allacciare alla rete irrigua consortile;

 da  verifiche  effettuate  è  stato  accertato  l’area  oggetto  della  richiesta  è  ubicata
immediatamente fuori dal comprensorio irriguo, confinante con il reparto irriguo n. 3
azienda n. 20;

 Il  suddetto  reparto  3  è  stato  realizzato  con  i  lavori  di  “ammodernamento  ed
estendimento rete irrigua Gromola – Seude”;

 VISTO:
 il  vigente regolamento per la Bonifica idraulica le opere irrigue e polizia idraulica

approvato con Delibera del Consiglio dei delegati n. 20 del 26.06.2008 e modificato
approvato con Delibera del Consiglio dei delegati n. 14 del 30.11.2011;

 PRESO ATTO della proposta formulata dal Direttore dell’Ente ing. Guido Contini e
del relativo parere di regolarità reso dallo stesso;

 PRESO ATTO del parere di regolarità contabile reso dalla dott.ssa Daniela Gregorio
Capo settore Ragioneria e Patrimonio;

 ATTESA la propria competenza ai sensi del vigente statuto;
 a voti unanimi espressi secondo le forme di legge;

D E L I B E R A

 la premessa forma parte sostanziale ed integrante della presente deliberazione;
 di accogliere sig. Guarracino Natalia nata ad Albanella 26.11.1957 ed autorizzare

l’allaccio alla rete irrigua consortile del Rep. 3, sull’idrante nell’azienda posta nelle
immediate vicinanze;

 di dare atto che l’intervento sarà realizzato a cura e spese del richiedente;
 di iscrivere nei ruoli consortili irrigui, ad allaccio completato,  la part. 114 del foglio di

mappa n. 39 del Comune di Albanella,
 di dare atto il richiedente dovrà provvedere al versamento delle spese di istruttoria

pari ad € 40,00;
 di far sottoscrivere il disciplinare predisposto dagli uffici consortili;
 di dare atto che l’autorizzazione si intende accordata fatti salvi i diritti dei terzi;
 di demandare al Presidente ogni conseguente adempimento.

-------



Consorzio Bonifica di Paestum
Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

OGGETTO:  Guarracino  Natalia  -  richiesta  autorizzazione  allaccio  alla  rete  irrgua
consortile

Il Direttore del SETTORE ORGANI AMMINISTRATIVI / UFFICIO DIREZIONE, sulla proposta di
deliberazione in oggetto:

- esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- in ordine alla regolarità tecnica del presente atto ed attesta la regolarità e la correttezza

dell’azione amministrativa
- attesta  che  non  sussistono  situazioni  di  conflitto  d’interesse  in  capo  allo  scrivente

firmatario

Note: 

Capaccio Paestum, 22/11/2023

Il Direttore

  GUIDO CONTINI



Consorzio Bonifica di Paestum
Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

OGGETTO:  Guarracino  Natalia  -  richiesta  autorizzazione  allaccio  alla  rete  irrgua
consortile

Il  Responsabile del  SETTORE RAGIONERIA  PATRIMONIO,  sulla  proposta  di  deliberazione  in
oggetto: 

- in ordine alla regolarità contabile, esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- attesta, altresì, che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse in capo allo scrivente

firmatario in relazione al presente atto

Note: 

Capaccio Paestum, 23/11/2023

Responsabile del SETTORE RAGIONERIA
PATRIMONIO

  DANIELA GREGORIO



la seduta viene tolta alle ore 17:20

Letto, confermato e sottoscritto.

Presidente Il Segretario

 ROBERTO CIUCCIO  GUIDO CONTINI

________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia  della  presente  deliberazione,  viene  affissa  in  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  ai  sensi
dell’articolo 31 dello Statuto, per 15 giorni consecutivi.

Capaccio Paestum, 19/12/2023

 

_________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’

Visti gli atti d’ufficio si attesta che la presente deliberazione:
-  E'  divenuta  esecutiva  il  giorno  23/11/2023,  essendo  stata  dichiarata  immediatamente
eseguibile..

Capaccio Paestum, 19/12/2023

 


		2023-12-19T12:47:36+0100
	GUIDO CONTINI


		2023-12-19T13:04:06+0100
	ROBERTO CIUCCIO


		2023-11-22T11:36:18+0100
	GUIDO CONTINI


		2023-11-23T09:53:02+0100
	DANIELA GREGORIO




